

Kupní smlouva

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
v platném znění

evidenční číslo **KO-B-15-GYTN-001**

1 Smluvní strany

1.1 Prodávající

Obchodní firma:

UNIS COMPUTERS, a. s.

Se sídlem:

Jundrovská 618/31, 624 00 Brno

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva

ve věcech obchodních a

Ing. Pavel Bartoš, ředitel obchodní sekce

provozně-technických:

Petr Lacina, ředitel technické sekce, tel. 724 205 722

e-mail: placina@uniscomp.cz

Fax:

541 223 134

IČ:

63476223

DIC:

CZ63476223

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

číslo účtu: 39921026/2700

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6087.

(dále jen „prodávající“)

1.2 Kupující:

Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace

Se sídlem:

Terezy Novákové 2, 621 00 Brno-Řečkovice

Zastoupený:

RNDr. Peter Krupka, Ph.D., ředitelem školy

Ve věcech provozně-
technických:

Petr Chocholáč, správce IT

tel: +420 602 724 836 e-mail: admin@gyrec.cz

IČ:

48513512

DIC:

CZ48513512

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č. ú.: 19-5190610207/0100

(dále jen „kupující“)

2 Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem smlouvy je instalace rozšíření a konfigurace aktivních prvků pro WiFi včetně jejich montáže, instalace kabelážního systému a úplné zapravení sádkartonových podhledů a stěn viz specifikace uvedená v příloze č. 1 dále také převod vlastnického práva k tomuto zboží na kupujícího. Kupující se zavazuje převzít zboží za podmínek touto smlouvou sjednaných a uhradit vzájemně dohodnutou smluvní cenu.

- 2.2 Prodávající je povinen kupujícímu předat se zbožím doklady: dodací list (záruční list) v souladu s čl. V./5.1 smlouvy a související dokumentaci v rozsahu poskytovaném výrobcem.

3 Cena a platební podmínky

- 3.1 Celková cena předmětu smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran a činí

celkem 114 477,00 Kč včetně 21% DPH
(slovy: osmdesátsedmtisícitřistadevadesáttři korun českých)

Cena bez DPH94 609,00 Kč
Výše 21% DPH19 867,80 Kč

- 3.2 Uvedená cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů na dopravu na místo určení, pojištění na místo určení, balného, cla, prohlášení o shodě, recyklačního poplatku, apod.
- 3.3 Kupující provede úhradu za plnění veřejné zakázky výhradně v české měně na základě příslušného daňového dokladu, který musí obsahovat všechny náležitosti dle § 28 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vystaveného prodávajícím. Nebude-li takový doklad obsahovat sjednané nebo zákonné náležitosti, je zadavatel oprávněn takový doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být soupis dodávek (jednotlivých plnění) potvrzený odpovědným zástupcem zadavatele.
- 3.4 Kupující nebude poskytovat zálohy. Splatnost daňového dokladu je do 14 dnů od jeho prokazatelného doručení kupujícímu.

4 Doba, místo a způsob plnění

- 4.1 Zboží dle článku 2.1 smlouvy bude kupujícímu dodáno nejpozději do 3 týdnů od oboustranného podpisu smlouvy.
- 4.2 Prodávající se zavazuje dodat a nainstalovat zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího, tj. Gymnázium Brno-Řečkovice, Terezy Novákové 2, 621 00 Brno-Řečkovice. Součástí předání a převzetí zboží je převzetí dokumentace k této technice dle čl. 2.2 smlouvy.
- 4.3 Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupující nemá skladovací prostory pro uložení originálních obalů od dodané techniky a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat.

5 Záruka za jakost zboží a záruční podmínky

- 5.1 Prodávající poskytuje na dodávku záruku za jakost po dobu

Kabelážní systém..... 60 měsíců
Cisco kontrolér WLC2504..... 60 měsíců
Sádrokartonářské práce..... 12 měsíců
*Cisco Access Point AP1700I-E..... * limitovaná doživotní záruka*

plynoucích ode dne úspěšného předání a převzetí.

** limitovaná doživotní záruka končí 5 let po ukončení prodeje tohoto zařízení výrobcem*

- 5.2 Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného předání a převzetí řádně splněné dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění.
Pro vyloučení odpovědnosti za vady zboží, platí ust. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
- 5.3 Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěné závady, která je předmětem záruky, ihned po jejím zjištění na adresu:
UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31, 624 00 Brno mob: 724 205 722, fax:
+420 541 223 134, e-mail: net@uniscomp.cz
v době od 8:00 – 16:00 hod. v pracovní dny.
- 5.4 Prodávající garantuje, že dodávka ve sjednaném rozsahu odpovídá zejména platným technickým normám.

6 Smluvní pokuty

- 6.1 Kupující v případě prodlení s placením faktury zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 6.2 Prodávající v případě prodlení s termínem dodávky zboží zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny nedodaného zboží (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení s jeho dodáním.

7 Ostatní a závěrečná ustanovení

- 7.1 Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného protokolárního předání a převzetí díla. Zodpovědnost za zboží přechází na kupujícího okamžikem podepsání předávacích dokladů. Vadná dodávka je podstatným porušením této smlouvy.
- 7.2 Prodávající prohlašuje ve smyslu zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, že zboží nemá patentní ani jiné právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu bezodkladně nahradit.
- 7.3 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy.
- 7.4 Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, neboť na podřízenosti této smlouvy obchodněprávní úpravě se smluvní strany dohodly.
- 7.5 Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných dodatků potvrzených smluvními zástupci obou stran.
- 7.6 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody, podle své pravé a svobodné vůle.
- 7.7 Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 7.8 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V Brně dne 18.12.2015

Kupující:

Gymnázium Brno-Řečkovice,
příspěvková organizace
Terezy Novákové 936/2, 621 00 Brno
IČ: 48513512

RNDr. Peter Krupka, Ph.D., ředitel školy

V Brně dne 18.12.2015

Prodávající:

 **UNIS** COMPUTERS
Jundrovská 31, 624 00 BRNO
Tel.: 544 528 301, Fax: 541 223 134
DIČ: CZ63476223

Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva

Příloha č.1 - Technická specifikace a cenová kalkulace

ks	Název	Cena / ks	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Aktivní prvky		Kč / ks	Kč	%	Kč	Kč
1	Mobility Express Bundle 2x AP1700i-E and 1x WLC2504 with 25 lic	23 220,1 Kč	23 220,1 Kč	21%	4 876,2 Kč	28 096,3 Kč
1	802.11ac CAP; 3x3:2SS; Int Ant; E Reg Domain	8 583,0 Kč	8 583,0 Kč	21%	1 802,4 Kč	10 385,4 Kč
1	SC CORE 8X5XNBD 2504 Wireless Controller in a bundle - 60 months	3 827,0 Kč	3 827,0 Kč	21%	803,7 Kč	4 630,7 Kč
5	Konfigurace kontroléru a AP	900,0 Kč	4 500,0 Kč	21%	945,0 Kč	5 445,0 Kč
Základ DPH 15%		0,0 Kč		DPH 15%	0,0 Kč	
Základ DPH 21%		40 130,1 Kč		DPH 21%	8 427,3 Kč	
Celkem bez DPH		40 130 Kč		Celkem s DPH	48 557 Kč	

ks	Název	Cena / ks	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Pasivní prvky		Kč / ks	Kč	%	Kč	Kč
300	Kabel Belden UTP, cat.5, bezhalogenový	6,4 Kč	1 920,0 Kč	21%	403,2 Kč	2 323,2 Kč
9	Konektor RJ45, krimpovací, cat.5, UTP, včetně ochrany	18,0 Kč	162,0 Kč	21%	34,0 Kč	196,0 Kč
9	Modul Panduit RJ45, UTP, cat.5	105,6 Kč	950,4 Kč	21%	199,6 Kč	1 150,0 Kč
1	Patch panel Panduit, 24port, 1U, kovový, neosaz.	624,0 Kč	624,0 Kč	21%	131,0 Kč	755,0 Kč
1	Zásuvková past 8x230V	1 020,0 Kč	1 020,0 Kč	21%	214,2 Kč	1 234,2 Kč
6	Patch kabel RJ45, UTP, cat.5, 1m	18,0 Kč	108,0 Kč	21%	22,7 Kč	130,7 Kč
1	Polička do rozvaděče 19"/350mm, 1U (pro uložení PWInj)	444,0 Kč	444,0 Kč	21%	93,2 Kč	537,2 Kč
18	Zapojení modulů RJ	75,0 Kč	1 350,0 Kč	21%	283,5 Kč	1 633,5 Kč
9	Měření TP kabeláže, včetně vystav. protokolů	95,0 Kč	855,0 Kč	21%	179,6 Kč	1 034,6 Kč
1	Nosný instalační materiál	1 290,0 Kč	1 290,0 Kč	21%	270,9 Kč	1 560,9 Kč
1	Montáž a instalace kabeláže TP, včetně montáže AP	17 351,3 Kč	17 351,3 Kč	21%	3 643,8 Kč	20 995,0 Kč
1	Sádrokartonářské práce (zapravení otvorů v sádrokartonu, začištění, broušení, vymalování)	28 404,0 Kč	28 404,0 Kč	21%	5 964,8 Kč	34 368,8 Kč
Základ DPH 15%		0,0 Kč		DPH 15%	0,0 Kč	
Základ DPH 21%		54 478,7 Kč		DPH 21%	11 440,5 Kč	
Celkem bez DPH		54 479 Kč		Celkem s DPH	65 919 Kč	